
Uchwała Nr XXIX/778/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: zmian w uchwale nr XLI/998/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 października 2002r. 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Gliwice. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. Nr 
142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.14, ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, z 2003 r. poz. 717z późniejszymi zmianami), na 
wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Dokonać zmiany w uchwale Nr XLI/998/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 października 2002r. 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla terenu położonego w północno-zachodniej części miasta obejmującego część dzielnicy Stare Łabędy 
w Gliwicach, która polega na skorygowaniu granicy obszaru objętego sporządzeniem zmiany planu określonej 
w załączniku graficznym ww. uchwały, zmienionym uchwałą Nr XIII/232/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
23 października 2003r.  

§ 2 
  

Załącznik graficzny do uchwały Nr XLI/998/2002 z dnia 10 października 2002 - zmieniony uchwałą  
Nr XIII/232/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 października 2003r -zastąpić załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 § 3 
  

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLI/998/2002 z dnia 10 października 2002r pozostają bez zmian.  
  

§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

Załącznik 1 
  
 



\.

~ ...

~ ~ ~ - I:) §

m

w . fQ ~ 5" ~ fi) i ~ n)
" ~ ~
"

~ ~ U
j ~

~
~

~
~

~
iU

ii~
~

³o
~

'~
~

~
~

~
~

.~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

'~
Q

~
 ~

.~
~

~
g.

~
~

a)
'!f

J 
~

 
a

~
~

2~
(b

.A
\"

,;t

§"
³~

~
~

 
co

' :&
: "

'(

~
~

~
~

o 
co

' ::
IJ

 ~
3~

~
1"

"'
fiS

' ~
 

B
' I

~
 ~

.~

~
~

.~
~

³ 
~

!!)
":

tJ
~

ft~
~

m
' 

c:
9- O
' '",

~

~

i1
o

~ ~\

~

~ ..

..-.;
.-

-

...

.'4

, ..'

~.

, )
/~ /

;/

!! ~- "';
o; ~
g

C
-c

~
() g?

~

~
~

I:D N
~ ~
~

~
""

~
~

~ s;
? ~


